! Sec letters CCCCLXXIV, CCCCLXXX.
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vestre excellenti:c magnitudo quod vicecomes de Fronciaco
per vias et itinera in Angliam divertentes cum suis
sequacibus parat insidias capitales, ita quod non possent
nec... ... transire sine eminenti periculo personarum.
Qua de causa sex probos homines communiz® simul
transmittere non potuimus, prout nobis per literas
mandavistis ....... et super hoc nos dignetur habere
excusatos vestra regia celsitudo. Nam alios citius
quam poterimus commode transmittemus. In cujus
.......... . . [vestjree reverentim mittimus has
patentes literas sigillo nostre communie sigillatas.

Datum Burdegalice, anno Domini millesimo ducente-
simo (uinquagesimo

CCCCLXXXIL

LETTERs PATENT oF Guy oF LUSIGNAN.
(Rot. Pat. 36 Hen. III., memb. 8.)

Omnibus ad quos presentes literm pervenerint, Guydo Apnl 28,

de Lezingnan, salutem.

Sciatis nos luceplsse de ballio domini Hfenrici] I ez‘«‘k“&:;
fratris nostri regis Anglie illustris illam partem terrse Ihﬁ:e
cum pertmentus que fuit comitis Engolisimi domini ’l::ed':f:
de (,oygn.wo‘ in insula Oleronis, cum servitiis, (u® the Isle of
fuit in manu predicti domini regis, die Dominica g:’m:‘he
proxuna. ante Ascensionem Domini, anno regni ipsius king, sub-
regis tricesimo sexto; habendam et tenendam cum j"’“"n
pertinentiis, donec dominus Eduuardus filius et heres conditions.
ejusdem domini regis vel alius heredum ipsius domini
regis seisinam terree Wasconize habuerit, salvo tamen
tempore conventionis inter ipsum dominum regem et

Simonem de Monte Forti comitem Leycestrize de terra

' Coygnaco]l Coygnacum, MS,
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Wasconize et insula predicta Oleronis. Ita tamen
quod restituemus preedictam terram cum pertinentiis
preedicto Eduuardo vel alii heredum ipsius domini regis
qui seisinamn predictic terre Wasconie habuerit, si eam
habere voluerint, sine impedimento ¢t occasione et
contradictione. In cujus, etc. Acta apud Westmonas-
terium, vicesimo octavo die Aprilis.

CCCCLXXXIII.
Hexry III. To Perer or BDORDEAUX.
(Rot. Pat. 36 Hen, 111., memb. 7 in dorso.)

Rex Petro de Burdegalia salutem.

De vobis habentes fiduciam specialem, attendentes
ctiam quod Arnaldo Willelni de Acro Monte attinetis,
Simoni de Monte Forti comiti Leicestriwe literas nostras
direximus, quod pricdictum Arnaldum apud Regulam
in prisona detentum vobis ¢t Waltero de Arundell
servienti nostro, quem ad vus pro c¢odem negotio trans-
mittimus, liberet. Quo ab codem prisona deliberato
recipiatis ab codem Arnaldo castrum de Acro Monte,
ct milites ac alios de regno Franciw ibidem impriso-
natos deliberari faciatis, et idem castrum custodiatis
nomine nostro usque ad Puriticationem B. Marie, et
nos de omni custo, isis, ct expensis faciendis in
custodia ejusdem castri vobis satisfaciemus. In cujus,
ete.  Teste rege apud Westmonasterium, sexto die
Junii.
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CCCCLXXXIV.